受付番号

	受付年月日

平成　　年度　国際公共経済学会修士論文賞候補者推薦書
国際公共経済学会会長殿

推薦者　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　連絡先　〒

　　　　　　　　　　TEL(      )      －

E-mail

下記の通り推薦します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　（記入年月日　　　年　　　月　　　日）
	候
補
者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
生年月日　　　年　　　月　　　日生
	最終学歴
	昭和　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業

大学　　　　　学部

　　　年　　　　　　　　　　　　　　　修了

　　　　　　　　大学院　　　　　課程

平成　　　　　　　　　　　　　　　　　　中退

	所属機関
	連絡先　〒
　　TEL

    E-mail

	論文題目

	推薦理由